
 

 Stránka 1 z 1 

 

 
 

Podmínky dotačního programu POVEZ II 

 

 V režimu podpory „de minimis“ (celková výše všech poskytnutých podpor nesmí v posledních 3 

účetních obdobích překročit částku 200 000 EUR) 

 

 Vzdělávání je propláceno ve výši 85% + mzdové náklady až do výše 100 % skutečně vzniklých 

mzdových nákladů za dobu vzdělávání (max. do výše 198 Kč/h včetně zákonných odvodů) 

 

 Zapojení zaměstnanců pracujících na HPP nebo DPČ  

 

Vzdělávat se mohou osoby, které se neúčastnily projektu POVEZ II nebo absolvovaly méně než 40 

hodin výuky 

 

 Minimální rozsah vzdělávací aktivity: 40 hodin/účastníka (1h = 60 minut) 

 

 Projekt do 31. 12. 2023 

 

 Žádost se podává na příslušné pracoviště ÚP, pod které spadá pobočka firmy, ze které se budou 

školit vybraní pracovníci 

 

 Žádost se vyplňuje vždy elektronicky na webových stránkách http://povez.uradprace.cz, kde je 

žadatel povinen vyplnit a odeslat elektronický formulář žádosti. Formulář se ve webové aplikaci 

uloží ve formátu PDF. Následně tento formulář žadatel doručí společně s přílohami žádosti v listinné 

podobě nebo elektronicky prostřednictvím datové schránky žadatele na okresní pracoviště KrP 

nebo příslušnou krajskou pobočku ÚP ČR, do 7 kalendářních dnů od odeslání žádosti 

prostřednictvím webové aplikace. 

 

 Schválení žádosti probíhá do 30 dnů od podání na ÚP (osobně, poštou nebo datovou schránkou) 

 

 Vzdělávání musí být zahájeno do 6 měsíců ode dne vydání Vyrozumění o schválení žádosti 

 

 Vzdělávací aktivita může být zahájena až po uzavření dohody s ÚP 

 

 Vyúčtování nákladů na vzdělávací aktivitu probíhá až po jejím skončení, vyúčtování mzdových 

nákladů je měsíčně vždy zpětně 

 


